
PORTARIA Nº. 11/2015/GP/CMNG 

O Exmo. Senhor,  JAIR ANTONINHO LAZZAROTTO, presidente da 

Câmara Municipal de Vereadores de Nova Guarita - MT, no uso de suas atribuições legais: 

                                R E S O L V E: 

ART. 1º - DESIGNAR, A Servidora efetiva no Cargo de Contador, Senhora 

ANA CARLA DILL PAIANO, para exercer funções administrativas no período em que o Servidor, 

Senhor MARCOS ANTONIO PEREIRA, Servidor Comissionado, ocupante do cargo de Secretario 

Administrativo , Lotado na Secretaria Administrativa desta Câmara Municipal de Nova Guarita – 

MT, estiver no período de gozo de férias entre o dia 12/03/2015 à 31/03/2015.. 

ART. 2º - A servidora designada exercerá funções administrativas, ficando 

responsável pela tesouraria, aquisição de compras e contratação de serviços, atestando os 

documentos fiscais de materiais recebidos e de serviços prestados, durante o período que 

determinado no Art. 1° desta Portaria.                                

ART. 3º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, por 

afixações nos locais de costumes, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente, 11 de Março de 2015. 

JAIR ANTONINHO LAZZAROTTO 

PRESIDENTE 

Registre-se. 

Publique-se. 

Cientifique-se. 

CUMPRA-SE  


